
ZARZĄDZENIE NR 167/09 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 10 marca 2009 roku 

w sprawie ustalenia wysokości czynszów za dzierżawę stawów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje:

§  1. Ustalam  następujące  roczne  czynsze  dzierżawne  za  stawy  położone  w  obrębie 
geodezyjnym Trzebosza:
1) na działce ewid. nr 306 o pow. 0,1098 ha zapisanej w KW nr 32064 na rzecz Gminy Bojanowo
    w kwocie 90,00zł + należny podatek VAT
2) na działce ewid. nr 302 o pow. 0,1800 ha zapisanej w KW nr 32064 na rzecz Gminy Bojanowo
    w kwocie 110,00zł + należny podatek VAT

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Bojanowa
      Józef Zuter


